
UCHWAŁA NR XVI/127/2004 

Rady Gminy w Czernikowie 

z dnia 23.09.2004 r.
w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie przez Gminę do programu stypendialnego 

wdrażanego w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego -  

działania 2.2 „Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)

Rada Gminy 

uchwala co następuje:

§1
1. Wyraża się zgodę na przystąpienie przez Gminę Czermikowo do programu stypendialnego 

wdrażanego w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego -  

działania 2.2 „Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne"

2. Regulamin przyznawania i przekazywania stypendiów w ramach programu, o którym mowa w 

ust. 1 zostanie przyjęty przez Radę Gminy w formie uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy
mgr inż. Czesław Makowski


